
    VINS BLANCS à la bouteille et au verre 10 cl

• Domaine Haute Févrie, Haute Févrie 2020,   
Muscadet Sèvre et Maine sur lie A.O.C., AB

75 cl 19,00 € 4,20 €

• Domaine Haute Févrie, Gras Moutons 2020,
Muscadet Sèvre et Maine sur lie, A.0.C., AB 

75 cl 21,00 € 4,60 €

• Château de Fontenille, Entre-deux-mers 2020 A.O.C., 75 cl 24,00 € 5,30 €

• Domaine Lou Gaillot, Blanc Elégance 2021, IGP Agenais,  
demi-sec, élevage sur lies, vendage manuelle, AB

75 cl 25,00 € 5,50 €

• Domaine Bertrand et fils, Beaujolais Blanc 2022 A.O.C.,  
Chardonnay, AB

75 cl 28,00 € 6,20 €

• Château D‘or et de Gueules, Le Fut entre 2 Chaises 2021,  
Vin de France, élevage en fût et Amphore, Rolle, AB Demeter

75 cl 34,00 € 7,50 €

• Domaine des Poncetys, Les Crêches, Lycée viticole,  
Saint-Véran 2018, Chardonnay, AB

75 cl 44,00 €

• Domaine de la Croisée, Magma 2020, Pouilly Fumé A.O.C.,  
Sauvignon (conversion AB)

75 cl 48,00 €

VIN ROSÉS à la bouteille et au verre 10 cl

• Château Mourgues du Grès, Galets Rosé 2021,  
Costière de Nîmes A.O.C., AB Demeter

75 cl 22,00 € 4,80 €

• Château de Chaintres, Les Hirondelles 2021, Saumur A.O.C, AB 75 cl 23,00 € 5,10 €

     VINS ROUGES à la bouteille et au verre 10 cl

• La Coucoute de Fontenille, Rubis Cub, Vin de France,  
cuvée Merlot noir et Sauvignon blanc (conversion AB, ce boit frais)

75 cl 18,00 € 4,00 €

• Domaine Lou Gaillot, Rouge Prestige 2020,  
IGP Agenais, sans sulfites, Medaille d‘Or Bio Aquitaine, AB

75 cl 22,00 € 5,00 €

• Château La Hourcade, Grand Vin de Bordeaux 2018,  
Medoc A.O.C., Médaille d‘Argent Bordeaux 2019

75 cl 27,00 € 6,00 €

• Vignoble Anne Collard, Côtes du Rhône 2020 A.O.C. (conversion AB) 75 cl 28,00 € 6,20 €

• Olga Raffault Les Peuilles, Chinon 2018 A.O.C., AB 75 cl 29,00 € 6,40 €

• Château de Chaintres Vieilles Vignes,  
Saumur Champigny 2018/2020 A.O.C., AB       

75 cl 36,00 € 8,00 €

• Olga Raffault La Singulière 2012, Chinon A.O.C. 75 cl 48,00 €

• Château Trapaud, St.-Emilion Grand Cru A.O.C. 2016,  
Medaille d‘Or de Paris, AB

75 cl 52,00 €



BOISSONS/CIDRE

Breizh Cola/Zero  
Limonade

33 cl 4,00 € Eau Plancoët intense 33 cl 2,50 €

Orangina 25 cl 3,00 € Eau Plancoët plate 50 cl
100 cl

4,00 €
6,00 €

Diabolo 25 cl 3,50 € Eau Plancoët fines  
bulles

50 cl
100 cl

4,00 €
6,00 €

Jus de fruit (orange,  
pomme, tomate)

25 cl 2,50 € Schweppes Tonic Water 25 cl 4,00 €

Espresso petit/grand  
double

2,50 € 
4,00 €

2,60 € Cidre Prat Rouz Penvénan
au verre

70 cl 12,00 €
4,00 €

Thé/tisane (AB) pot 4,00 €

BIÈRES PRESSION/EN BOUTEILLE

Philomenn rousse 
bière de Tréguier

25 cl 
50 cl

4,50 € 
9,00 €

Jupiler blonde 25 cl
50 cl

3,50 €
6,50 €

Dremmwel blonde AB 25 cl
50 cl

4,00 €
8,50 €

Jupiler 0.0 sans alcool 33 cl 4,50 €

VINS PÉTILLANTS/CHAMPAGNE

Terres de l‘Aumonier  
Fines Bulles, Crémant  
Touraine A.O.C., AB
 

75 cl 32,00 € Champagne  
Perrot-Boulonnais  
Extra brut, Vertus 

75 cl 44,00 €

au verre 
Kir Crémant

10 cl
10 cl

7,00 € 
8,00 €

Champagne Borel-Lucas 
Cuvée de Réserve brut, 
Étoges

75 cl

37,5 cl

54,00 €

28,00 €

APÉRITIFS & DIGESTIFS

Martini, Suze, Porto,  
Ricard, Fernet
Ouestis de Lannion
Cognac Merlet Brothers 
blend

4 cl

4 cl
4 cl

6,00 €

7,00 €
12,00 €

Kir (vin blanc AB) cassis,  
framboise, mûre, pêche), 

Kir breton (cidre, mûre), 
Chouchen (AB)

10 cl

10 cl

7,00 €

4,50 €

Whisky Bowmore

Whisky Armorik Single 
Malt Sherry Finish 
Whisky Lagavulin Islay 
Single Malt 16 years

4 cl

4 cl

4 cl

10,00 €

11,00 €

14,00 €

Eau de vie Prat Rouz,  
Gin, Whisky Jameson, 
Americano, Ti Punch,  
Aperol Spritz, Gin Tonic, 
Poire, Vodka

Rum Black Tot 

4 cl

4 cl

9,00 €

14,00 €


